Протокол № 7

заседания жюри по итогам детсадовского конкурса-рисунков
«Моё любимое время года - зима»

02.12. - 15. 12.2023 г.

От19.12.2023

Повестка
Подведение итогов детсадовского конкурса: «Моё любимое время года - зима»

Детсаловский конкуре творческих рисунков «Моё любимое время года- зима»
Цель

—
выявление талантливыхдетейв области художественного творчества.

Задача конкурса:
- предоставить детям возможность выразить свои впечатленияв рисунке совместносродителями;
раскрытие творческих способностейи воображения детей;

- поошрение наиболее талантливых и активных воспитанников.
Конкурс проводился в СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» г. о. Отрадный детский сад

№П,с 02.12. 15. 12.2023 г.
В конкурсе приняли участие, всего рисунков — 14

Жюри в составе:
1. Коршунова О.А. - воспитатель- председатель жюри
2. Казакова Г.В. - воспитатель
3. Савельева М.А. -воспитатель
4. КалугинаО.С.- воспитатель
5. Воробьева Д.В. - воспитатель

Посовешавшись, решили:
признать победителями конкурса: «Моё любимое время года - зима»
Среди воспитанников дошкольного возраста (1,2, 4, 5, 6, 7, 8,9, 10 группы).

№труппы|Всего|Количестврисунков|рисунков Диплом Диплом Диплом
от|победителей|1 место 2 место З место

труппы
1 2 1 - - Вертянкина

| в ы
Виктория

| 2 = я = - в.4 1 1 `Вализер - -
| Юрий =| 5 2 1 - - 'Шельдяшова

ни __| Злата| 6 6 2 Щербинии Бескин Е| Вячеслав Олег___
7 1 1 - Зайкина -

Ангелина
__% р

= =
4

Е г —

19 = в Е а =
—10 2 1 Ивлева - -

= | Варвара
Итого 14 7 з 2 Е 2

1 место Щербинин Вячеслав «Зимний вечер» - (6 тр.
Воспитатели: Калугина О.С. Рогалева Э. Н

1 место Ивлева Варвара - «Дед Мороз у Ёлочки»-10гр.
Воспитатели: Рогалева Э. Н. Коршунова О. А.

Тместо Вализер Юрий - «Зимние забавы»-4 гр.
Воспитатели: Воробьёва Д, В.

Иместо Зайкина Ангелина — «Зимнее пространство»-7 гр.
Воспитатели: ГладышеваЕ. В. Казакова Г. В.

И место Бекин Олег «Зимушка -Зима»-6 гр.
Воспитатели: РогалеваЭ. Н. КалугинаО. С.

ИЕ место Вертянкина Виктория «Зимние забавы» -1гр.
Воспитатели: Сазонова Н. А. Киселёва М. А.

ШГ место Шельдяшова Злата «Снегурочка на ёлочке»-5гр.
Воспитатели: Казакова О. П. Киселёва М. А.

Секретарь: 7 Савельева М.А.

Председатель жюри: ДР Коршунова О.А.